АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 мая  2015   г.   N 44                                                                                                                                                           с.Петровское, Увельский район                                                                                                                                                                   Челябинская область

Об отмене особого                                                                                       противопожарного режима
в лесах и населенных пунктах
Петровского сельского поселения

         В связи со снижением опасности возникновения пожаров в лесах                                 и населенных пунктах Петровского сельского поселения,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить с 22 мая 2015 года особый противопожарный режим
в лесах и населенных пунктах Петровского сельского поселения.
     2.   Постановление администрации Петровского сельского поселения «О введении особого противопожарного режима Петровского сельского поселения» от 15 апреля 2015 года № 37 признать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах населенных пунктов Петровского сельского поселения.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на ответственного за ГО и ЧС Петровского сельского поселения.

Глава Петровского сельского поселения             	      О.И.Коровина